INDICAÇÃO Nº. 1754/2013

Senhor Presidente,

              O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

                                   Determinar ao Departamento competente providência que se fizerem necessárias, solicitar que seja feito um reparo “tapa buraco” no asfalto na rua Dos Amarílis em frente o 267.

              Justificativa:

              A presente indicação visa atender pedido de munícipes e moradores que reivindicam que seja feito reparo no asfalto, em frente ao nº 267 a Prefeitura fez um buraco extenso, provavelmente para conserto de tubulação, logo após foi fechado com terra e colocado pedrisco por cima, além disso, há vários pontos com buracos em toda extensão da rua que precisa de urgência a serem reparados.

Valinhos, 08 de Novembro de 2013.

                                                 KIKO BELONI

                       Vereador - PSDB

1º Secretário